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Bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésité e parapara me Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, Neni
13 pér hartimin e strategjisé dhe planit t& veprimit p&r personat me aftési t kufizuar né komunén
e Shtimes 2024-2026, Kryetari 1 Komunés merr:

VENDIM

L Themelohet grupi punues pér hartimin e strategjise dhe planit té veprimit pér
pérsona me aftési t€ kufiziar.

II.  Grupi punues pérbéhet né kété pérbérje:

Faruk Beqa — Nénkryetar — udh&heqés i grupit punues

Yllka Fejzullahu - Dretoreshé pér Arsim;

Grejtalb Emini - Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Planifikim Urban, Kadasiér dhe
Gjeodezi;

Elfete Shabani - Zyrtar pér Komunitete dhe Kthim;

Reshat Gashi - Zyrtari Komunal pér t€ Drejtat € Njeriut dhe Zyrtar pér barazi gjinore
Albana Fazliu — Drejtoreshé e DKRS

Besnik Ahmeti — Drejtor i Drejtorisé pér financa

[laz Kadrijaj — Drejtor i QKMF - Shtime

Taf€ Fazliu — “Hendikos”

10 Jener Fazliu — QPS

11. Lirim Halimi - Kryqi i kuq Shtime

12. Besarta Smajli - Shogata e t& verbérve

13. Bujar Bytyqi — Drejtor i Shkollés Speciale “Shpresa™ Shtime
14. Fatmire Ferati — Zyrtare pér té drejtat e fémijéve
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III.  Grupi punues do t& b&jé hartimin e strategjisé dhe planit t& veprimit pér personat me
afiési t& kufizuar n&€ komunén e Shtimes 2025 - 2027.

Kryetari i Komunés,
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